г-
1

I

l

Совст Уркушского сельского поселения

Решение

12 сеrrгября2022 rода

Об отмене отделъньD(

Совета Уркушского
поселения

Ns 20

решении

совет Уркушского селъского поселения_решил:

отменить решение Совета Уркушского сельского поселения:

от 8 авryй 2022года N9 19 <<о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муницип€lльного образованч Ур*уlrrское

сельское поселение КукЙорского муниципЕtпъного района Ресrryблики

татарстан), утвержденные решением Совета Уркушского сельского

поселения от 30.01.2014г. Jф3

обнародоватъ настоящее решение на информационнъtх стендах,

расположенных Еа территории сельского поселения, на официальном портапе
'rrрu"о"ои

""qорruч""
реЪпублики татарстан фravo.tatarstan,ru), :r:::чтYd D

сети <<Интернет>>.

А.ш. Аглямова

сельского

hки
3:йй,f:;':